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Dzisiaj II niedziela miesiąca. Bardzo serdecznie dziękujemy za złożone dziś ofiary na tacę,1.
które będą przeznaczone na dalsze prace w naszym kościele. Serdecznie dziękujemy za każdy
gest życzliwości okazany naszemu wspólnemu dziełu.

Zapraszamy na RORATY, dorosłych, młodzież i dzieci z lampionami: od poniedziałku do2.
piątku – na godz. 18.00, a w sobotę – na godz. 8.00.

Zapraszamy dzisiaj (tradycyjnie 8 grudnia) na ‘godzinę łaski’. W świetle objawień fatimskich3.
jest zachęta, aby w tym dniu, w południe, trwać na modlitwie. W tej godzinie –– można
otrzymać „niezliczone łaski dla duszy i ciała - według zapewnienia Matki Bożej - ta godzina
modlitwy przyniesie też liczne nawrócenia”. W związku z tym serdecznie zapraszamy w tym
dniu na adorację od godz. 12.00 do 13.00 w Kaplicy.

Wszystkich śpiewających w scholii przygotowującej oprawę muzyczną pasterki zapraszamy4.
na próbę w tym tygodniu w poniedziałek na 19.00 po Roratach.

Zapraszamy na spotkania wspólnoty młodzieżowej we wtorki na 18.45.5.

Chłopców, którzy by chcieli zostać ministrantami, zapraszamy na zbiórkę w sobotę na godz.6.
9.00.

Spotkanie Scholii dziecięcej i Wspólnoty dzieci ‘Betlejem’ w sobotę o godz. 10.00.7.

W przyszłą niedzielę po mszach o 9.30 i 11.00 zapraszamy na Kiermasz Świąteczny,8.
przygotowany przez dzieci ze Scholii i Wspólnoty Betlejem.

W środę zapraszamy na Modlitwę Słowem Bożym połączonym z Nabożeństwem Ikon.9.
Rozpoczynamy o 19.15.



Spotkanie formacyjno-organizacyjne dla rodziców kandydatów do bierzmowania odbędzie się w10.
najbliższą sobotę, 14 grudnia, o godz.19.00.

Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w akcję naszej parafii - paczki pełne marzeń dla11.
nieuleczalnie chorych dzieci z dwóch Hospicjów w Gdańsku, rodzin w trudnej sytuacji
materialnej i osób bezdomnych.

CARITAS po raz kolejny organizuje akcję „Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”. Symbolem12.
jest płonąca świeca Caritas na wigilijnym stole. Takie świece pomocy możemy nabyć po
Mszach świętych. W imieniu obdarowanych serdecznie dziękujemy za życzliwość.

Poświęcony opłatek świąteczny tradycyjnie przynoszą do naszych domów przedstawiciele13.
Rady Duszpasterskiej. Serdecznie dziękujemy za każdy gest życzliwości. Dziękujemy Radzie
Duszpasterskiej za podjętą posługę na rzecz naszego wspólnego dzieła.

Gdyby ktoś z naszych parafian miał choinki w ogrodzie i chciałby nam podarować drzewko14.
do naszego kościoła, to prosimy o kontakt.

W zakrystii można odebrać opłatek niskoglutenowy.15.

Dzisiaj z okazji 'Niedzieli Dzieci' po Mszach św. o 9.30 i 11.00 zapraszamy na kawę i ciasto do16.
kawiarenki.


